2023年 7月吉日

会員代表者 様

浜 松 市 労 働 者 福 祉 協 議 会

 会 長  武  藤  憲  司

 第 38 回労福協まつり実行委員会

実 行 委 員 長  田 中 友 親

  （ 公 印 省 略 ）

「第 38 回はままつ 労福協まつり」チャリティ募金活動取組みのお願い

拝啓 盛夏の候、労福協活動に対するご理解とご協力に厚くお礼申し上げます。

 昨年は 3 年ぶりの開催でしたが、コロナウイルス感染症の影響が残る状況にも拘らず、16,000 人を

上回る方々のご来場により盛況を呈しました。事前に展開したチャリティ募金は当日を含め多くの

方々にご協力いただき 30 万円近くの結集をいただきました。

労福協まつりの意義・目的に「地域社会への福祉還元」があり、過去のバザー収益金や募金を労働

者福祉に役立てていただけるよう浜松市に寄付してきました。まつりが始まった昭和 61 年から総額

は 1 千万円を超えています。脈々と受け継がれた意志を大切にしたいと考え、今年も昨年同様チャリ

ティ募金活動を取組むことといたします。

ついては、各会員および構成員のご協力をお願いいたします。

取組期間や募金振込先は以下の通りです。各会員への協力依頼に加え、個人の協力呼び掛けもお願

いいたします。                                   敬具

記

【取組み期間】

2023 年 8 月 1 日(火)から 2022 年 9 月 29 日(金)まで

【寄付額、募金振込先】

●団体協力依頼：各会員構成人員別に下記の目標額でご協力をお願いいたします。

構成人員 30 人未満⇒  500 円以上

構成人員 30 人以上⇒1,000 円以上

●個人協力依頼：賛同者による寄付（金額は任意）

※取りまとめのうえ、9 月 29 日(金)までに、下記労福協口座へお振込ください。

静岡県労働金庫 浜松中央支店 普通預金 NO. 4619475

名義：浜松市
ﾊ ﾏ ﾏ ﾂ ｼ

労働者
ﾛｳﾄﾞｳｼｬ

福祉
ﾌ ｸ ｼ

協議会
ｷｮｳｷﾞｶｲ

 会長
ｶｲﾁｮｳ

 武藤
ﾑ ﾄ ｳ

憲司
ｹﾝｼﾞ

【まつり当日の対応】

10 月 15 日(日)：浜名湖ガーデンパーク内まつり会場でも募金を受付けます。

【「フードバンクふじのくに」への支援】

 集まった寄付金の 1 割程度（2 万円を上限）を寄付いたします。     以上

「第 38 回はままつ労福協まつり」の案内チラシは、後日配布いたします。